VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, RATIFICO E ADJUDICO o 
procedimento ora escolhido em favor da empresa: FIXANO COMÉRCIO DE 
IMPLANTES ORTOPÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.02.088.608/0001-
45, item 01, 02, 03, 04, 05 e 06 perfazendo o valor total de R$ 107.469,67 (Cento e 
sete mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e sete centavos), CLÍNICA 
ORTOPÉDICA E TRAUMATOLÓGICA DE JOÃO PESSOA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 09.114.695/0001-07, pelos honorários médicos no valor de R$ 
12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais) e pelas despesas médicas no valor de R$ 
5.575,00 (Cinco mil, quinhentos e setenta e cinco reais), totalizando R$ 18.175,00 
(Dezoito mil, cento e setenta e cinco reais), perfazendo o valor global de R$ 
125.644,67 (Cento e vinte e cinco mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta 
e sete centavos), com base no Art. 24, Inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações. Em conseqüência ficam convocadas as proponentes para assinatura dos 
instrumentos de contrato, nos termos do Art. 64, caput, do citado diploma legal.